2023年12月20日

各 位

会社名 Chatwork株式会社

代表者名 代表取締役兼社長

上級執行役員CEO

山本 正喜

（コード番号：4448 東証グロース）

問い合わせ先 取締役兼上級執行役員CFO 井上 直樹

ir@chatwork.com

当社は、2023年12月20日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．新任（2024年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

桐谷 豪 執行役員 兼 インキュベーション本部

長

インキュベーション本部ビジネスユニット長

２．異動（2024年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

岡田 亮一 執行役員 兼 BPaaS本部長 執行役員 兼 インキュベーション本部長

田中 佑樹 執行役員 兼 コミュニケーションプ

ラットフォーム副本部長

執行役員 兼 プロダクト本部長

以上

(ご参考)

2024年１月１日時点の執行役員体制

氏 名 役職

山本 正喜 代表取締役 兼 社長 上級執行役員CEO

井上 直樹 取締役 兼 上級執行役員CFO

福田 升二 取締役 兼 上級執行役員COO

鳶本 真章 上級執行役員CHRO 兼 ピープル本部長

齊藤 慎也 執行役員 兼 コミュニケーションプラットフォーム本部長

田中 佑樹 執行役員 兼 コミュニケーションプラットフォーム副本部長

岡田 亮一 執行役員 兼 BPaaS本部長

桐谷 豪 執行役員 兼 インキュベーション本部長

長谷 晋介 執行役員 兼 コーポレート本部長